d. Perkembangan yang menyeluruh dan berpadu bagi pribadi pelajar19

Selain tujuan yang telah disebutkan di atas, ada pula tujuan fiqih

5. Pengertian Kitab Sabilal Muhtadin

Kitab Sabilal Muhtadin adalah sebuah kita fiqih yang ditulis oleh Syekh

Muhammad Arsyad Al-Banjari pada tahun 1193-1195 H/1779-1781 M. Kitab

ini dikenal luas di kalangan kaum muslim di kepulauan Nusantara, dan sampai

saat ini masih banyak dipergunakan dan dipelajari, terutama di Kalimantan dan

Sumateri. Kitab Sabilal Muhtadi masih banyak dibaca orang di daerah

Kalimantan Selatan khususnya di Kota Banjarmasin, masih banyak digunakan